

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานแบบแผนและก่อสร้าง

ชื่อโครงการ / ก่อสร้างระบบระบายน้ำไร้ท่อ (ด้วยระบบธนาคารน้ำใต้ดิน) บ้านโนนรัง หมู่ที่ 6

สถานที่ดำเนินงาน / บ้านโนนรัง หมู่ที่ 6 ตำบลหนองอัม อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดอุบลราชธานี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

1.00 แผ่น

คำนวณโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าจ้างงานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		(บาท)		(บาท)	
1	งานร่อนน้ำไร้ท่อ 180 ม. + บ่อผันน้ำ 4 บ่อ	69,053.77	1.3056	90,156.60	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			90,156.60	
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง			90,000.00	
	ตัวอักษร	เก้าหมื่นบาทถ้วน			

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นางระพีพร หลาทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพงษ์สุริยะ อู่ระสาย)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสาคร สาฤทธิ์)

เจ้าพนักงานพัสดุ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

กลุ่มงาน/งานแบบแผนและก่อสร้าง

แผ่นที่ 1/1

ชื่อโครงการ / ก่อสร้างระบบระบายน้ำไร้ท่อ (ด้วยระบบธนาคารน้ำใต้ดิน) บ้านโนนรัง หมู่ที่ 6

สถานที่ดำเนินงาน / บ้านโนนรัง หมู่ที่ 6 ตำบลหนองอัม อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดอุบลราชธานี

คำนวณโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานร่อนน้ำไร้ท่อ กว้าง 0.50 ม.ลึก 0.60 ม. ยาว 180 ม.								
1.1	งานดินชุด ขนทิ้ง	54.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	6,750.00	6,750.00	
1.2	หินย่อย 3/4" - 1"	13.50	ลบ.ม.	822.43	11,102.81	120.00	1,620.00	12,722.81	
1.3	หินใหญ่ 3" - 6"	40.50	ลบ.ม.	660.00	26,730.00	140.00	5,670.00	32,400.00	
1.4	แผ่น GEOTEXTILE 120 g/sq.m.	396.00	ตร.ม.	28.00	11,088.00	5.00	1,980.00	13,068.00	
	รวมราคาค่างานต้นทุน (1)				48,920.81		16,020.00	64,940.81	
2	งานบ่อผันน้ำลงใต้ดิน ขนาด 0.80 x 0.80 x 1.20 ม. จำนวน 4 บ่อ								
2.1	งานชุดดิน ขนทิ้ง	3.08	ลบ.ม.	-	-	125.00	385.00	385.00	
2.2	หินย่อย 3/4" - 1"	0.38	ลบ.ม.	822.43	312.52	120.00	45.60	358.12	
2.3	หินใหญ่ 3" - 6"	2.68	ลบ.ม.	660.00	1,768.80	140.00	375.20	2,144.00	
2.4	ท่อระบายอากาศ PVC.ชั้น 5.5 ศก. 2" พร้อมสามทาง	4.00	ชุด	97.50	390.00	40.00	160.00	550.00	
2.5	แผ่น GEOTEXTILE 120 g/sq.m.	20.48	ตร.ม.	28.00	573.44	5.00	102.40	675.84	
	รวมราคาค่างานต้นทุน (2)				3,044.76		1,068.20	4,112.96	
	รวมราคาค่าต้นทุน (1)+(2)				51,965.57		17,088.20	69,053.77	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางระพีพร หลาทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพงษ์สุริยะ อูระสาย)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสาคร สาฤทธิ)

เจ้าพนักงานพัสดุ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / ก่อสร้างระบบระบายน้ำไร้ท่อ (ด้วยระบบธนาคารน้ำใต้ดิน) บ้านโนนรัง หมู่ที่ 6

สถานที่ดำเนินงาน / บ้านโนนรัง หมู่ที่ 6 ตำบลหนองอ้อม อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดอุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อม อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดอุบลราชธานี

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวนรวม 2 แผ่น

คำนวณโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมราคาค่างานทั้งระบบ	90,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	90,000.00	
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง	90,000.00	
	ตัวอักษร แก้วหมื่นบาทถ้วน		

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นางระพีพร หลาทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพงษ์สิทธิ์ ละครลาย)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสาคร สาธุทธิ์)

เจ้าพนักงานพัสดุ